Prefectura o

Tenendo Desarn:.'lo . ‘

GAD PROVINCIAL DE NAPO : A
COMPROBANTE DE PAGO N° ‘109117 _ ' Fecha: 11/12/2020

Asiento N° 4519 - Compromiso N° 1027

RANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ' Nota Débito N°O

' A 1A ORDEN DE: QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON ‘ . USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/ 100 Ctvs
TENA, 11 de D:.c:.embre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUINONEZ HIDALGO WILLIAN . SAT.OMON. - Ligquidacién de la- autor:.zac:.on para EL
cumplimiento de servicos institucionales No.272-DOP.  del 17 de noviembre del
12020, \para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las.

calles de 1la parrgouia Chonta Punta por 18 dias trabajados segin. informe y
certificaciones -adjuntas. Se descuenta anticipo ent;‘egado con Cp. N. 108769
Usuario: PAULINA

. DOCUMENTOS BANCARIOS ,
No — ‘Beneficiario - Valor Fima . Ruc/CI
CTA 6032100500  QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON . 125.00 '
‘ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS UsDh 125.00
, ‘ A S W I B
APLICACION CONTABLE s SRNELANS T an
Cédigo Descripcion ' et Debe : Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO ’ 675.00 '
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00 )
6.3.1.53.01 ‘INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO ' . . 675.00
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR M'ONEDANAC CTA 01210010 o : 125.00
1.1.2.15.01.001 . ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL ‘ 550.00
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
.2:1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION - 675.00
- . SUMAN o PASAN‘USD . 2,025.00 2,025.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003. 730303 000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOSY SUBSISTENCIAS E 675.00 V 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
—_—
@ , 46033939 .
Leda. Even :Brito Ing. Natalia Villalta ‘-;__‘. 25 Loor IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) ) 'STIRT:" Je Tesorer:.a Referencia
© 15/12/2020 9:03 Pégina n _2_2’ ( L’?Dm
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efectura : .Gdbierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

77 fendobesmlo | SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
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" ORDENDEPAGO N° 109117

1

FECHA:- . % [11 de diciembre de 2020 - B E $125.00
CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100 |

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON

QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON.- Lliguidacion de la autorizacién
para EL cumplimiento de servicos institucionales No.272-DOP del 17 de
noviembre del 2020, para redlizar frabajos de mantenimiento de la via:
Loma Alta y las calles de la parrqouia Chonta Punta por 18 dias frabajados
segun informe y certificaciones adjuntas. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108769

s P 'AUTORIZADO POR:

BARCELADO 7 2 DIC 200

<H0D

- LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA -
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prafectu

NAiAP

Tojlendo Desarrollo

COMPROMISO Nro.: 1027

O LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 11/12/2020

BENEFICIARIO: QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON-OPERADOR
L S e - de . itucio 272
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para ef Cumplimiento de Servicios Institucionales N.272-DOP de fecha
20/10/2020
LUGAR : Loma Alta-Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMBPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 272-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 272-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :{:A?Cgfozop'z;:ég:)amv'dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 620y 621 del 17/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj .
5 biométrico v Del 26 de octubre al 16 de noviembre /2020 .
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 20 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obray el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
8 dc:f?f;:f:l gja?aslgﬁeron. s a la Comisi v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
Nro. d.e dias 18 V.all?r del $37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% $ 472.50
Asume la entidad 30% $202.50
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 472.50

por:

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 202.50

Suma total del vidtico: $ 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: 3
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [108769
VALOR A PAGAR: $ 125.00
ELABORADOC POR:
Pt
L. ~
[) ~
‘/\M)——
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APGYO"ADVIINISTRATIVO~3
G F PR 5 L T
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M
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Prefectura
= "'

KPO

Tofiendo Digsarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
‘COMPROMISO No: 1027

Certificacidén No: 756
Transaccién No: 10616
Fecha: 10/12/2020
Proveedor: QUIfTONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON
Identificacidén: Cédula 1500894793
DETALLE:
Pago por la 1liquidacién de 1la solicictud de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales No.272-DOP del 17 de mnoviembre del 2020, para gque se traslade a la parroquia
Chonta punta, para realizar tx‘.;abajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la

parrqgouia Chonta Punta , por una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de octubre del 2020
del sefior QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria . Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 94,856.84
Total => 675.00 . 94,856.84

ABE TV & Ve

SERCELALS 7 ) 0NC A

wa

e .

z

y
Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

U

10/12/2020 14:51
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 756

Transaccién No: 1212
Fecha: 10/12/2020

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 756. En atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.272-DOP del 17 de noviembre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-112.50

-112.50

4
Clayglia Mapallacta T.
B

Analilta 2 pe Presupues

10/12/2020 14:51

Fd(o.'Jhon Chich R.
Ib.directo P\esupues

Pagina 1/1

Leda.Even Brito
Directora Financiera
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1S€.
% iipg |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°272-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | AUMENTAGION | ]
DATOS GENERALES »;, —
APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR . |~ ... . PUESTOQUEOGUPA: .
QUIKONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON OPERADOR
CIUDAD PROVINCIA DEL sstmo INSTITUCIONAL . NOMBR'T: DE LAUNIDAD A'LA'QUE PERTENECE LA.0 EL*
JCIONAL 75 e 75 07 SERVIDOR':
TOMAALTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV 160 | DIIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
" FECHASALIDA © | HORASALIDA™: 7| FECHALLEGADA = | "~ HORALLEGADA
77 (dd-mm-aa), 7 -7k mm) e (dd-mmeaa - N “(hh: mm) -~
2(9 »lO ZO%D :Lt\ 2\ }(9 -\ <2020 9,}4—90%

.1 ¥ DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A’ EJECUTARSE: g o

GREFA TANGUILA GUSTAVO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO —~ AYUD DE MAQUINARIA (OPERADOR MOTONIVELADORA CAT No. 03)
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT No. 02

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el mantenimiento de la via: Loma Alta y
calles de la parroquia Chonta Punta. :
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE RUTA FECHA HORA |  FECHA HORA
TRANSPORTE ,

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - LOMA ALTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 76 -LO—Z)ZIS{/H 2( )6- M‘m) ,)jr HOLQ

'%| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

T ~salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
-\aut rice.
((\ s\De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la . solicitud como la
‘qutonzamon quedaran insubsistentes
'}7 informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
-4 tias de cumplido el servicio institucional

% prafectin - Esta (pyohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
i TW ,\v.‘ ﬁ’ﬁ\ Fobligatoriol con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DELEGADO DE LA SENORI \(&QREFEC Auum bilo &

PUNTA)
~ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE . FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD. ... |
SOLICITANTE G AL
O T
(o)
Z ‘:"-.
7
g ,.\J
i rlon, C) "?
! ' o ;% . ..',é
;{T" c:,‘:,:':f'[{
o4
: 'O’V BR F\%Q\\\
NOTA: Esta sohcntud deberd ser presentada para su Autonzaclon “con por[? e

(
y& ydeb|da7 te justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

QL
A
"\U\Af}' o N \ 0’:" ADMIND,2
g (3 N oA Lo Tk L
Lo TREeg - 7GR PROVAVCIAL DE NAPO)
\?’9’1; ,LO[" L o _YDF  piREQCION ADMINISTRATIVA 1 ]
A NARO 2@'“&0 ZL N HSS
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Prefocturn

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejrendo Desarrolio

. INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm —a3aa)

272-DOP 17-11-2020
_ DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
QUINONEZ HIDALGOWILLIAN SALOMON OPERADOR
CIUDAD ~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 12

CERDA GREFA LUIS LEONARDO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 03

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL-AYUDANTE DE MAQUINARIA

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-OPERADOR RODILLO CAT. #04
QUINONEZ HIDALGOWILLIAN SALOMON-OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. # 02

[INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°272-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de Ia RETROEXCAVADORA CAT No. 02, a la parroquia
Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar limpieza de cunetas en el mantenimiento de
la via Loma Alta y Calles de la Cabecera Parroquial, pemoctando en el sector.

26/10/2020
o Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,

canton Tena para realizar trabajos de en mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de Ia
Cabecera Parroquial.

27/10/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
28/10/2020
e Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial. :
29/10/2020
* Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de Ia

(c;m\fbfo Cond TT. WY,

18 X 3% SO /_,“‘f_?@joo '
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Cabecera Parroquial.
30/10/2020
¢ Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
31/10/2020
* Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
01/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial. :
02/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de ia via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
03/11/2020
* Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de Ia
Cabecera Parroquial.
04/11/2020
* Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
05/11/2020
* Limpieza de laterales y cunetas en ef mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
06/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de ia
Cabecera Parroquial.
07/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de Ia
Cabecera Parroquial.
08/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de Ia
Cabecera Parroquial.
09/11/2020
¢ Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
10/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
13/11/2020
e Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de Ia
_ Cabecera Parroquial.
14/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas e
~ Cabecera Parroquial.
15/11/2020
» Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.
16/11/2020

* Limpieza de laterales y cunetas en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.

3

el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la

NOTA:

¢ _Por averias de la maquinaria no labore los dias 11 y 12 de noviembre de 2020 y retornando

M fr oo 4 drnbage




al puesto de trabajo con otra retroexcavadora CAT N° 03 para completar la jomada
laborando los 20 dias.

Ing. P % Grefa Cerda Sr. Willian Quifionez
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 26-10-2020 | 16-11-2020 NOTA
. . i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:21 17:04 la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno .

TRANSPORTE UTILIZADO ‘ SALIDA LLEGADA
TiPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA dEE,SHg HORA d';En?:‘ﬁ‘] HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE -mmm- hh:mm - ) hh:mm
otros) asaa assa
TENA-LOMA ALTA, / /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 26/10/2020 | o7H21 | 16/11/2020 | 17Hoa
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o temestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion,

* OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe deber4 presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
. que restituir los valores pagados. Cuando Ia licencia sea
z superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON | SU Delegado.
OPERADOR

'FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTQ

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO-DEL 6,17/51 .
RESPONSABLE DE LA F%D‘A‘g O3

‘&

-1 Nigmbre: Ing. Maritza Licuy SN HEURTT S

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez ~ \.. <%y

)

£ S o 0 ppre: Ing. MarizaLicuy o0
DIRECTOR ADMINISTRATIVO neu'g_é/}‘bo DE LA C;@\T'/
SENORITA PREFECTA \‘féjcm ADWWL 4 DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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N&WQ GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE
CIUDAD Tena

EMPLEADO
26/10/20 7:21
! 26110120 7:31,
26/10120 17:16-
2710206:26 /
27/10/20 18:11.
281020626 1/
* 28110020 17:26 /
2910120 6:26
' 28/10/20 17:53 ¥
~ 30101206265 1/
= 30/10/20 18:06 v
~ 311020652

/
o 31110/20 17:50 \/
- 01111120 6:38 v

0111120 1427 1~
-7 02/11/20 6:36 /

EonY
~
w
3 /

4 02/11/20 16: 39

03/11/20 6:07 /
03/11/20 16: 49 /

. \04/11/20506 e

.-

04/11/20 18:26 e

.+ 0811720 6:42"./
05/11/20 1659

P 06/11/20 712

 06/11/20 16:58 /

= 07H1/20 6:37 /
" 07/11/20 18:29

; 08/11/20 6:25
 08/11/20 18:35

v 09/11/20 6:36 /
" naM4mn 1988

9

11
11
11
11
11
11
11
11
I

11

11

Reporte - Timbres

RELOJ

QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON

ACCION

Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Calida

1500894793

1489

(\
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No. Registros: 45

< 15/11/20 5:54 /
ARl
o 15/11/201726/

>10/11/20 16:31

E
10/11/20'6-09 //
v

11/11/20 7:16
11/11/20 15:33

12/11/20 7: 25
12/11/20 15: 33\(

13/1 1/20 7 09

! 13/11/202225 / 11

14/11/20 5 58
14/11/20 16: 4

:16/11/20 5:51

- 16/11/20 17:04

~RELOJ

ACCION‘k -

“Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida



Maquinaria

Pesada
GPN

Canton 7@/}[/

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

//l/r’(;

arroquia: (/ /ﬂ /
/éw:, /};/// Y fc;”/é?f :Z ;[:

Sector: 47///[/ /// /é/

Obra :/My, /c’//////c’// Jornada (dfas) <7
ecery M anaoum
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Magquinaria Inicial Actividad Realizada Final
A9¢/v0/20 |Radioaxcavadora zoz | 8o Lig Piets Jo Je%m}e& I 32%
/2/?/ 10/ 20 | Qetoexcovadora 20| 11 Conedns em Jag wia %35
A99/10/90 |Rekeoexcavadosa_soz| 935 |Loma Alk o ealles dela | 83
99/10/ 20 |Retwo excavadoco_zzoz | $43  |Cobecera pacrogural. 50
\30/10/ 20 |@ekio ex cavadoro. 2202 | §50 Lim prezs de la berales y | @59
/{//a/ 20 |Retroexcavadore 7202 | §58 conedan om las yies 965
N/ 40/ 20 |Rokwo encadosa #Fo2 | 965 |loma Ak o ewlleo do| 3%
,ﬁ///'/w Reteo wrveavador. Z2o2|  SH2 la cobecoon parco cj’w@f’ §¥0
@3///// 20 |Redro exeavadom #£02| $80 yEF
og7n /20 |Retr excovadora#202| g3t ; / ret
/55// }// 20 |Rateo excododosa z202] 995 / / $93
06707/ 20 |Retto excavadors 02| %S / / o3
/20 |ptro excavadsrasror| 903 [/ %10
/W/% Rebro oxca vade sa #oz| 10 U6
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Tejl'lendo Desarrollo

Memorando Nro. 2132-2020-DOP

Tena, 11 de noviembre de 2020

- PARA: Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

- .ASUNTO: SOLICITANDO ASIGNACION DE MAQUINA. -

En vista que la retroexcavadora No 02 operada por el sefior Willian Quifionez, presenta
dafios mecénicos, lo cual es imposible continuar con las actividades laborales, agradeceré
a usted disponga a quién corresponda se asigne en forma temporal la retroexcavadora No
03 que se encuentra bajo la custodia del sefior Rolando Quihspe, al sefior Willian
Quifionez, por el lapso de seis dias hasta culminar con la jornada de trabajo, en el sector
Loma Alta y calles de la cabecera parroquial en la Parroquia Chonta Punta, bajo la
supervision del Ing. Pedro Grefa, pedido que lo hago con el objeto de cumplir con la
programacion prevista.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

p

% GRICELDA
STFLT LICUY TAPUY
Av. Juan Montalvo y QFT'lne o. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022 \q
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
: 171

cumento generada por Quipux
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de ldentldad N° 1500483415 a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

No.150089479-3 Operador de una Retroexcavadora CAT N° 02, del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos de mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta, perteneCIente a la Parroquia Chonta Punta,/Canton /ena _
Provincia de Napo corres a la jornada de trabajo desde el 26- 27~ 2

Octubrey el 1-2/ 3/ 4/5 6/7p A/r e Noviembre del 2020 por un Iapso de 20 dlas
continuos. Pernoctando en la corhhmdad demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la conf ianza y aprecio de los -
moradores y autoridades de la parroquia. '

Que: el sefior QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON, con cédula de ciudadania -
|

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. 28, 00
236 ,SD

‘ _ ' SHI S0

| ’ , | _ v Chonta Punta, 16 de Noviembre del 2020.

Rnanlu Fungy - tv.uudur/ADM 2UI9 tjz
3

nan e nnnN“ﬂfRURK(DE
DINTA
b R 1 =

- ghonta bund - tyuator / ADM. 2019 - 2023

. Lic. Wiln ‘ Grarﬂa‘Martmez f
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

\b

. Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
e @ 06 3 017 919/ 0959867624
A= jUntaparroqwalchontapunta@yahoo com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

N,
=

Tejiendo Desarrollo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QUINONEZ HIDALGO WILLIAN SALOMON con CI: 150089479-3;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA CAT #02, laboro en una jornada de 20 dias continuos
conforme al siguiente detalle:

//

SEMANA DiA / FECHA
6 DIAS Lunes a Sabado /26-27-28-29-30-31 (Octubre del 2020)
1 DIA Domingo 01 (Noviembre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre del
s 2020)
2 DIAS Lunes a Martes L09-10"(Noviembre del 2020)
3 DIAS Viernes a Domingo /13-14-15 (Noviembre del 2020)
1 DiA Lunes /16 (Noviembre del 2020)
TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Limpieza y quebradas, construccién de cunetas en varios tramos de vias en las
Comunidades: Loma Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente
a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

T
Atentamente, TACIAL
.,-'/c\\\&» S ‘\"i\
& /2:7
Q 5 —o\
(3 o
Ing I uay \i. X i e 3500 \Qﬁ\\\‘;/
ANALI DE INFRAESTRUCTURA CIVE N

105 Laf® /
0n pe 0wt

—— e

\
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Tejfiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON-
OPERADOR Iaboré en la Parroquia Chonta Punta sector Loma Alta y calles de
la cabecera de Chonta Punta, segun solicitud de autorizacién N° 272-DOP y
mediante memorando 052-DOP de fecha 20 de octubre del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 26 de octubre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
26,27,28,29,30,31 de octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,13,14,15,16 de
noviembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 20 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 11 y la certificacion emitida
por el presidente del GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020

Dr. Luis
TALENTQ

zb

- CUORDINAuUN

DE GESTION pE

N TALENTU HUMAN(}

\D
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

| Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: QUINONEZ HIDALGOWILLIAN SALOMON, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 052-DOP se encontré laborando 20 dias en mantenimiento de

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portétil nimero 11, tiene
defectos en la bateria solo funciona conectado a la energia; por tal motivo no se
marco las siguientes fechas por falta de energia eléctrica.

Laboro con normalidad los 20 dias de Ia jornada por motivo de averias de Ia/
maquinaria los dias 11’y 12 de noviembre, retornando al puesto de trabajo el 13—
D e . p—

noviembre de 2020 /
Iy

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso -
del documento.

i
la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantén Tena.
1.
2

Tena, 17 Noviembre del 202(/

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Direccion de Servicios Bancarios:

Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:10
! ‘ .
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16033939
1 Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID ” # Cta.: 1210010
al # Cta # # T. Fec Proc ) "o
Nom.Ins.Financier Ben. [Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA T QUINONEZ HIDALGO 22-12-2020
CA.. . .- . 6032100500|| 125.00[- .- - - - 1563|{.1500894793/WILLIAN SALOM - 2ll.- . 17:45:48|| -~ -ACREDITADA||
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 22-12-2020
CA. 5048956500|| 200.00 1563|| 1500646771{lJARLEY OSWALDO 2 17:45:48 ACREDITADA]
AYUPANDA
BANCO PICHINCHA . AYUPANDA SALOMON 22-12-2020
CA. 2201190343|| 237.50 1563|| 1500948961|[FA 2 17:45:48 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 22-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 9672 237.50 1563|| 1500485352{|LEONARDO 2 17:08:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA VARGAS 22-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 30734|| 237.50 1563|| 1500456528|[ROBERTO ANIBAL 2 17:08:35 ACREDITADA
[COOP. AHORRO Y |
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 22.12-2020
OCTUBRE 4500020849]| 237.50 1563]| 1500564370}|GUIME HOLMER 2 17:16:44 ACREDITADA|
[ Total: [ 1,275.00]Reg. ]| |
CAtra's-

hitps://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16033939&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/20



